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Do grudnia potrwa kapitalny remont 
najważniejszej ulicy naszego 
osiedla. 

Drogowcy zabrali się za kapitalny remont Konsty-
tucji 3-go Maja. To ulica, która ciągnie się praktycz-
nie przez całą długość osiedla Na Skarpie. Od ubie-
głego roku droga ma dwie jezdnie z każdą stronę, ale 
tylko na odcinku między Olimpijską, a Ligi Polskiej. 
W kolejnych latach Konstytucji 3-go Maja zostanie 
rozbudowana o nową jezdnie także od Ligi Polskiej w 
kierunku centrum. 

Tymczasem dzisiaj trwa remont starej jezdni, która 
była zniszczona, dziurawa i pofałdowania. Budowlań-
cy z toruńskiego Przedsiębiorstwa Robót Drogowych 
zabrali się do pracy na odcinku między Ligi Polskiej, a 
Ślaskiego. Remont miejskiej drogi będzie kosztował 
ponad dwa miliony złotych i potrwa do 10. grudnia. 
Drogowcy wymienią nawierzchnią oraz ułożą nowy 
chodnik z kostki betonowej. Wyremontowane zosta-
ną także zatoki autobusowe. 

Remont nie oznacza, że ulica jest wyłączona z ru-
chu. Ekipy pracują bowiem rotacyjnie, remontują je-
den pas, a drugim ruch odbywa się normalnie. Dzisiaj 
Konstytucji 3-go Maja jest nieprzejezdna w kierunku 
Centrum: od Ligi Polskiej, aż do Ślaskiego. Objazd 
biegnie oczywiście Szosą Lubicką. 

Konstytucji 3-go Maja w reMoncie

Remont potrwa do 10. grudnia

Katarzyna zakierska

- Lasy na terenie naszego osie-

dla są bardzo  zaśmiecone. Leży 

pełno puszek, szkieł, papierów. 

Kiedyś wyglądało to dużo ład-

niej , teraz nie da się tu przyjść 

na spacer. Mieszkam na Skarpie 

od 20 lat i tereny zielone to było 

moje miejsce do relaksu. Teraz tu 

nie chodzę, bo te śmieci nie sta-

nowią miłego widoku dla oka.

aleksandra ordon

- Jest bardzo brudno, pełno śmie-

ci, butelek, nie chodzę tu na spa-

cery. Obawiałabym się też pójść 

tu z dzieckiem, bo mogłoby się 

przewrócić i skaleczyć. Nawet 

ze swoim psem unikam lasku, 

nie lubię po prostu widoku tego 

śmietnika. Szkoda, że tak to teraz 

nieciekawie wygląda.

Beata Politowska

- Jestem zbulwersowana sta-

nem lasku na naszym osiedlu, 

ale wiem doskonale, że to brak 

kultury osobistej ludzi powoduje 

takie zaśmiecanie. Gdzie indziej 

jest niestety podobnie, mamy 

dom pod Rypinem w lesie i sami 

tam sprzątamy. Może pomogło-

by wprowadzenie kar, skoro inne 

metody nie skutkują.

julianna czarnecka

- Moim zdaniem w lesie jest w 

miarę czysto. Ja tam wprawdzie 

nie chodzę się bawić, ani też moi 

rodzice tam raczej nie spacerują, 

ale nie słyszałam, żeby ktoś na-

rzekał na to, że w lesie jest brud-

no. Dzieci z osiedla raczej się do 

tego lasu nie zapuszczają, więc 

nie wiem, kto tam śmieci.

oliwia chojnacka

- Podczas akcji „Sprzątanie świa-

ta” chodzimy ze szkołą właśnie 

do lasku nieopodal. Mamy wów-

czas dużo pracy z usuwaniem 

śmieci. Czasami odbywają się 

tam też lekcje wf-u, korzystamy 

wówczas głównie ze ścieżek 

spacerowych i one nie są takie 

zabrudzone, jak reszta terenu.
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